PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2024 г.                             № 50                               х. Малая Каменка
 «Об  утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 № 79 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения и постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 №80  «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», Администрация Малокаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Малокаменского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 07.12.2018 № 53/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Малокаменского сельского поселения                                             Ю.В. Рогозина
Приложение

к постановлению

Администрации Малокаменского

сельского поселения

от «06» августа 2024г. №49
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ Малокаменского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1. «Участие в предупреждении и ликвидации последствий от чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Инспектор ЧС и ПБ Администрации Малокаменского сельского поселения
	обеспечение защиты населения, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера; обеспечение пожарной безопасности; предупреждение чрезвычайных ситуаций

	2. «Развитие культуры»
	МУК «Малокаменский СДК»,
	сохранение объектов культурного наследия; формирование единого культурного пространства

	3. «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения»
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации  Малокаменского сельского поселения
	Комплексное решение проблем благоустройства по улучшению санитарного и эстетического вида территории, повышению комфортности проживания граждан, обеспечению безопасного транспортного сообщения на автомобильных дорогах общего пользования в осенне-зимний период, озеленению территории Малокаменского сельского поселения

PAGE